
1.  ST-COSCO 1-(1)

KONFERENČNÍ STOLEK/KONFERENČNÝ STOLÍK COSCO

KÓD BALÍKU:

ČÍSLO PRODUKTU : 32 TRZ-

METALLO

KOVOVÁ SERIE/SÉRIA

3.5*30

166

6

PO
D
O
BA

NÁZEV
NÁZOV

PŘÍLOHA/ PRÍLOHA

IMBUSOVÝ KLÍČ/KĽÚČ

306 420 300

4 1 8

PLASTOVÁ KRYTKA

METRİK 6
10 MM

CELKEM
CELKOM

PO
D
O
BA

NÁZEV
NÁZOV

CELKEM
CELKOM

PO
D
O
BA

NÁZEV
NÁZOV

CELKEM
CELKOM

PO
D
O
BA

NÁZEV
NÁZOV

CELKEM
CELKOM

S
H

A
P

E

NAME

TOTAL

ŠROUBEK/SKRUTKA 
NA KOV

STAHOVACÍ DÍL/

SŤAHOVACÍ DIEL

METRİC 6



420

166

300

306

M0001

M0001

M0002

M0002

M0003

M0004

6121

306

166

306

306

306

166

166

166

166

166

300

300

300

300

300

300

300

300

KOVOVÁ SERIE/SÉRIA

HORNÍ SPOJOVACÍ TYČ
HORNÁ SPOJOVACIA TYČ 2

M0001

SPODNÍ SPOJOVACÍ TYČ
SPODNÁ SPOJOVACIA TYČ 2

M0002

DÍLY/DIELY
NÁZEV/NÁZOV KS

KOD

KÓD

PRAVÝ KONEKTOR
1

M0003

LEVÝ/ĽAVÝ KONEKTOR
1

M0004

HORNÍ DESKA/HORNÁ DOSKA
1

6121

DÍLY/DIELY
NÁZEV/NÁZOV KSKOD

KÓD

KONFERENČNÍ STOLEK/KONFERENČNÝ STOLÍK COSCO

Dovozce/Dovozca: SCONTO Nábytek, s.r.o., Jeremiášova 947/16, Praha 5/
SCONTO Nábytok s.r.o., Nová 10/8144, Trnava
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